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IMPUESTOS

IIVPUESTOS MUNICIPALES

VIALIDAD

TASAS Y DERECHOS

TASAS

POR SERVICIOS DE CERTIFICACION Y

POR EXPEDICION DE DOCUMENTOS

ALUN/BRADO PUBLICO

ASEO PUBLICO

CASETAS TELEFONICAS

CEMENTERIOS MUNICIPALES

DESECHOS

FIESTAS

PAVIN¡ENTACION

POSTES, TORRES Y ANTENAS

RASTRO Y TIANGUE

DERECHOS

POR PATENTES, MARCAS DE

PERMISOS Y LICENCIAS

COTEJO DE FIERROS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

INGRESOS POR PRESTACION DE

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DIVERSOS

INGRESOS FINANCIEROS Y OTROS

IVULTAS E INTERESES POR MORA

INTERESES POR IVORA DE

IiIULTAS POR REGISTRO CIVIL

300.00

300.00

300.00

66,909.00

60,015.00

8.460.00

165.00

6.432.04

8,760.00

144.00

600.00

1 14.00

3,540.00

4,680.00

27 ,060.00

660.00

6,294.00

360.00

5,556.00

378.00

73,1 1 3.00

73,1 I 3.00

67,200.00

5,913.00

3,144.00

3,144.O0

858.00

102.00

3.43

3.43

3.43

3,429.58

3,052.58

5 68.00

12.00

652.58

9 55.51

0.00

106.00

0.00

197.13

:lt/ Jo

0.00

44.00

377.00

66.00

305.00

6.00

5,6 50.20

5,650.20

4.997.70

652.50

2,689.14

149.14

49.68

99.46
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296.57

296.57

296.57

63,479.42

57,562.42

7,892.00

153.00

5,779.42

7,804.49

144.00

494.00

114.00

3,342.87

4,162.64

27,060.00

616.00

5,917.00

294.00

5,251.00

372.00

67 ,462.80

67,462.80

62,202.30

5,260.50

454.86

2,994.86

808.32

2.54
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OTRAS MULTAS IVIUNICIPALES

MULTAS E INTERESES DIVERSOS

OTROS INGRESOS NO CLASIFICADOS

INGRESOS DIVERSOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL

OBLIGACIONES Y TRANSFERENCIAS

SALDoS AÑoS ANTERIoRES

SALDOS INICIALES DE CAJA Y BANCO

SALDO INICIAL EN BANCO

1,092.00

1,092.00

0.00

0.00

33 7,400.58

33 7,400.58

337,400.58

587.506.51

587.506.51

587.506.51

1,068,373.09

1,068,373.09

1,068,373.09

0.00

0.00

2,540.00

2,540.00

28,116.72

28.116.72

28,116.72

0.00

0.00

0.00

1,092.00

1,092.00

(2,540.00)

(2,540.00)

309,283.86

309,283.86

309,283.86

587,506.51

587,506.51

587,506.51

Totales

Total Cuenta

Total Rubro

SELLO Y FIRI\IA DE JEFE DE UNIDAD FINAN RA

.¿ t/Z(.

SELL

39,889.07 1 ,028,484.02

39,889.07 1,028,484.02

39,889.07 1 ,028,484.02
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